Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2020 № 224
г.Чудово

О внесении изменений в
Программу комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры города Чудово
на 2016-2035 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Программу  комплексного  развития  систем  коммунальной
инфраструктуры города Чудово на 2016-2035 годы, утвержденную решением
Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 66, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 10.3 после девятого абзаца новым абзацем следу-
ющего содержания:

«- Строительство водопровода 500 п.м диам. 300 мм от ул.Косинова до
д.21 ул.Титова в г.Чудово.»;

1.2. дополнить пункт 10.3.1 подпунктом 8 следующего содержания:
«8. Строительство водопровода 500 п.м диам. 300 мм от ул.Косинова до

д.21 ул.Титова в г.Чудово.
Срок реализации: 2018-2020 гг.».
2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е